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Karabin bocznego zapłonu 50 m 

 

Miejsce Nazwisko i imię KBZ 50m 10 wew 

1 ŻUK Jerzy 236 5 

2 PRĘGOWSKI Piotr 221 3 

3 STAŃDO MARIUSZ 221 3 

4 WOJCIECHOWSKI Paweł 219 1 

5 SKOWROŃSKI Adam 217 1 

6 CYMERMAN Łukasz 216 2 

7 ŻUK Paweł 214 4 

8 KORZENIOWSKI Konrad 212 4 

9 KALISIAK Bartłomiej 202 2 

10 SZEWCZYK Mariusz 200 1 

11 SŁOWIKOWSKI Dariusz 199 2 

12 SICIŃSKI Janusz 195 0 

13 SOBIESIAK Piotr 177 0 

14 POLAK Maksymilian 175 0 

15 SOŁODUCHA Piotr 120 0 

 

 

 

Karabin centralnego zapłonu 100 m  

 

Miejsce Nazwisko i imię KCZ 100 m  10 wew 

1 BACIA Bartosz 158 9 

2 ŻUK Paweł 156 6 

3 SKOWROŃSKI Adam 152 7 

4 KORZENIOWSKI Konrad 152 3 

5 WOJCIECHOWSKI Paweł 147 3 

6 SŁOWIKOWSKI Dariusz 147 2 

7 ŻUK Jerzy 137 3 

8 PRĘGOWSKI Piotr 134 0 

9 POLAK Maksymilian 133 2 

10 SICIŃSKI Janusz 132 2 

11 SOBIESIAK Piotr 127 1 

12 CYMERMAN Łukasz 125 3 

13 STAŃDO MARIUSZ 109 0 

14 KALISIAK Bartłomiej 100 0 

15 SOŁODUCHA Piotr 83 0 
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Klasyfikacja generalna 

Miejsce Nazwisko i imię 
KCZ 

100 m  10 wew 
KBZ 
50m 10 wew Razem 

10  wew 
razem 

1 ŻUK Jerzy 137 3 236 5 373 8 

2 ŻUK Paweł 156 6 214 4 370 10 

3 SKOWROŃSKI Adam 152 7 217 1 369 8 

4 WOJCIECHOWSKI Paweł 147 3 219 1 366 4 

5 KORZENIOWSKI Konrad 152 3 212 4 364 7 

6 PRĘGOWSKI Piotr 134 0 221 3 355 3 

7 SŁOWIKOWSKI Dariusz 147 2 199 2 346 4 

8 CYMERMAN Łukasz 125 3 216 2 341 5 

9 STAŃDO MARIUSZ 109 0 221 3 330 3 

10 SICIŃSKI Janusz 132 2 195 0 327 2 

11 POLAK Maksymilian 133 2 175 0 308 2 

12 SOBIESIAK Piotr 127 1 177 0 304 1 

13 KALISIAK Bartłomiej 100 0 202 2 302 2 

14 SOŁODUCHA Piotr 83 0 120 0 203 0 

15 BACIA Bartosz 158 9 0 0 158 9 

16 SZEWCZYK Mariusz 0 0 200 1 200 1 

 

 

 

 

Obserwator WMZSS - sędzia KL II GOLICKI Daniel 

 

Sędzia główny zawodów – sędzia KL II GOLICKI Daniel 

 

Sędziowie stanowiskowi oraz punkt obliczeń:  

 

• sędzia KL III ZATOŃ Tomasz  

• sędzia KL III MAŁYSZ Michał 

• sędzia KL III ROWIŃSKI Adam 

• sędzia KL III ZĄBCZYŃSKI Radosław 

 


